关于勐海县农业技术推广中心
2017年部门预算编制的说明
按照预算管理的相关规定，目前部门预算的编制实行全口径预算管理，即收入和支出全部纳入预算管理，全部收入和支出都反映在预算中。
1、 基本职能概述
勐海县农业技术推广中心的职能是（1）种植业技术试验、示范、推广。（2）种植业技术推广体系管理。（3）种植业技术培训。（4）种植业技术无偿服务。
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2、 2017年主要工作目标
2017年工作要点：（1）以“绿色高产高效”农业开发项目为重点，稳定面积，做了粮食生产技术指导服务工作。（2）开展水稻高产创建活动，不断提高粮食产量，增加农民收入。（3）加快新品种、新技术的科技转化和推广运用，提高科技含量，切实做好各项技术指导和服务工作。（4）认真做好测土配方施肥和有机质提升工作，节本增效，增产增收。
3、 部门基本情况
纳入2017年部门预算编报的单位共1个，即勐海县农业技术推广中心。其中:财政全供给单位1个；其中：事业编制22人。在职实有22人，其中：财政全供养22人。离退休人员25人，其中：退休25人。车辆编制0辆，实有车辆1辆。
单位人员构成情况表
	编制情况
	实有人员情况
	其它补助人员实有情况

	合计
	行政
	事业
	工勤
	合计
	在职
	离休
	退休
	合计
	遗属人员
	其它各类补助人员

	22
	
	22
	
	47
	22
	
	25
	
	
	


四、2017年部门预算收支情况
2017年部门预算支出419.35万元，比上年增加72.35万元，增长20.85%。其中：基本支出419.35万元，比上年增加72.35万元，增长20.85%。
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年部门预算支出对比图（单位万元）
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2016年

173 124 31 19

2017年

228 126 40 25

农林水 社会保障 医疗卫生 住房保障


1、按功能科目细化到项级分为：2130104事业运行227.71万元、2080502事业单位离退休70.86万元、2101102事业单位医疗22.48万元、2101103公务员医疗补助18万元、2210201住房公积金25.06万元、2082702工伤保险1.48万元、2082703生育保险0.82万元、2080505机关事业单位养老保险缴费支出37.81万元、2080506机关事业单位职业年金缴费支出15.13万元。
2、按经济科目分为：
	预算支出数
	经济科目

	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭补助

	419
	311
	13
	95


五、预算收支变动情况原因说明
基本支出变动的主要原因：工资正常晋升变动、人员变动、养老保险、职业年金等较上年增加72.35万元，增长20.85%。
                                   2017年3月27日
